
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

Poz. 12 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2022  
DZIEKANA WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 31 maja 2022 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/2020 w sprawie ustalenia stawek za godziny 
dydaktyczne na Wydziale Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 

 

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 11 Zarządzenia nr 95 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych 
zasad prowadzenia gospodarki finansowej przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2016 r. poz. 437), Dziekan Wydziału Dziennikarstwa 
Informacji i Bibliologii zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Zmianie ulega § 1 ust. 2 Zarządzenia nr 7/2020 Dziekana Wydziału Dziennikarstwa 
Informacji i Bibliologii z dnia 01 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia stawek  
za godziny dydaktyczne na Wydziale Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii, który 
otrzymuje brzmienie: 

„2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach stawka za godzinę dydaktyczną może 
być ustalona indywidualnie.” 

1. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianom.. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do ustalania 
wynagrodzenia począwszy od 1 czerwca 2022. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 


